Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 19/03/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 19 de Março de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3071

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
DECRETO Nº 3.226, DE 15 DE MARÇO DE 2024.

Declara Desistência de candidato classificado em PSS.
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do
art. 61, da Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica a candidata, na sequência relacionada, aprovada no Processo Seletivo
Simplificado – PSS, homologado pelo Decreto nº 3.066/2023 e convocada através do
Edital nº 15, de 14/03/2024, DECLARADA DESISTENTE, de acordo com a Declaração de
Desistência assinada pela candidata:
CARGO: PROFESSOR NÍVEL II – 40H
Nome do Candidato Identificação CPF Classificação
Silvia Gawenda Marcolina 030.233.659-11 7ª

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de São João em 15 de março de 2024.
CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO

Cod427634